dem Queſtionem unanimiter reſponderunt, Quod de

rogant, prefertin eo quod fuerant contra voluntatem

Regis.

ITEM querebatur ab eis, Qualiter ipſi qui Statu

tum, Ordinacõem, & Commistionem pdča fieri procura

runt funt puniendi? Ad iſtam Questionem unanimiter

reſponderunt, Quod pena capitali, fcilicet mortis, pu

niri merentur, nili Rex in ea parte voluerit eis gratiam

indulgere.

ITEM querebatur ab eis, Qualiter funt illi puniendi (m. 9 )

qui Regem Þdčm excitarunt ad confcentiend' Statuti,

Ordinationis, & Commiſſionis hujuſmodi faċtioni ? Ad

quam quidem Queſtionem unanimiter refponderunt,

Quod niſi Rex eis gratiam fecerit, funt pcna capitali

merito puniendi.

ITEM querebatur ab eis, Qualem penam merentur

illi qui compulerunt five artarunt Regem ad confcen

tiend’ confećtioni dčor’ Statuti, Ordinationis, & Com

millionis ? Ad quam quidem Queſtionem unanimiter

reſponderunt, Quod funt ut Proditores merito puni

endi.

4 X ITEM
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puniendi qui impediverunt Regem quominus poterat

excercere que ad Regaliam & Prerogativam ſuam perti

nuerunt ? Ad iſtam Questionem unanimiter reſponde

runt, Quod ſunt ut Proditores etiam puniendi.

ITEM queſitum erat ab eis, An poſtquam in Parlia

mento congregato negotia Regni & cauſa congregationis

Parliamenti de mandato Regis fuerint expoſita & decla

rata, & certi articuli limitati per Regem ſuper quibus

Domini & Communes Regni in eodem Parliamento pro

cedere debeant, fi Domini & Communes ſuper aliis ar

ticulis velint omnino procedere, & nullatenus fuper ar

ticulis limitatis per Regem, donec fuper articulis Per

eoſdem expreſſatis fuerit per ipſum Regem primo re

fponſum; non obſtante quod fuerit eis injunctum Per

Regem in contrarium, Numquid Rex debeat in ea Parte

habere Regimen Parliamenti, & de faéto regere ad ef

feếtum, quod ſuper limitatis articulis per Regem Pri

mo debeant procedere, vel an Domini & Communes
primo debeant habere Reſponſum a Rege ſuper articulis

per eoſdem exprestis antequam ulterius procedatur?

Ad quam quidem Questionem unanimiter reſponderunt,

Quod Rex in ea parte haberet Regimen ; & ſic feriatim

in omnibus aliis articulis tangentibus Parliamentum uf

que ad finem ejuſdem Parliamenti. Et fi quis contra

hujuſmodi Regimen Regis fecerit, tanquam Proditor et

puniendus.

ITEM querebatur ab eis, Nunquid Rex quandocum

que ſibi placuerit poterit diſſolvere Parliamentum, &

fuis Dominis & Communibus precipere qă ab inde re

cedant, an non ? Ad quam quidem Queſtionem una

nimiter reſponderunt, Quod poteſt. Et ſi quis extunc

contra voluntatem Regis procedat ut in Parliamento,

tanquam Proditor puniendus exiſtit.

IT E M quefitum erat ab eis, Ex quo Rex poteſt

quandocumque fibi placuerit removere quoſcumque Offici

arios & Justiciarios ſuos, & ipſos pro delićtis eorum juſti

ficare & punire, Nunquid Domini & Communes poffent

abſque voluntate Regis Officiarios & Juſticiarios ipſos

impetere ſuper delićtis eorum in Parliamento, an non ?

Ad istam Queſtionem unanimiter reſponderunt, Quod

non poſſunt. Et fi quis in contrarium fecerit, eſt ut

Proditor puniendus. -

IT E M querebatur ab eis, Qualiter eſt ille puni

endus, qui movebat in Parliamento quod mitteretur pro

Statuto per quod Rex Edwardus filius Edwardi Regis,

proavus Regis nunc, erat alias adjudicatus in Parlia

mento; per cujus Statuti infpe&tionem nova Statutum

& Ordinatio, ac Commiſlio fupradča fuerunt in Parlia

mento concepta ? Ad quam quidem Queſtionem una

nimiter reſponderunt, Quod tam ille qui ſic movebat,

quam alius qui pretextu hujuſmodi motionis Statutum il

lud portavit ad Parliamentum, funt ut Proditores & Cri

minoſi merito puniendi.

ITEM queſitum erat ab eis, An Judicium in ultimo

Parliamento apud Weſtm’ celebrato redditum contra

Comitem Suff” fuit erroneum & revocabile, an non ?

Ad quam quidem Queſtionem unanimiter reſponderunt,

Quod fi illud Judiciūm effet modo reddend' illi Juſtic' &

Sērviens pdci illud reddere nollent; quia videtur eis,

quod Judicium illud revocabile eſt tanquam erroneum in

omni fui parte.

IN quorum omnium teſtimonium Juſtic’ & Serviens

Þdči figilla fua Þdča pfentibus appofuerunt. Hiis Teſti

bus. Reverendis Patribus Dominis Alexandro Archieño
3 |

Ebor', Roberto Archiepo Dublin', Johanne Epifcopo

Dunolmen’, Thoma Ciceitren’ Epo, Johanne Bangoren’

- -

Epo, Roberto Duce Hibernie,

Suff”, & Johanne Rypon Clerico, ac Johanne Blake Sca- _

tifero. Dat’ loco, die, menfe, & anno fupradčis.

QUELES Questions, & les Reſponfes d'icelles, fi

bien devant le ltoy & Seigñrs come devant les Com

munes feurent luz & entenduz, & demande feuft de

toutz l’eſtatz du Parlement, Coment il lour fembloit de

les Reſponfes fuis ditz? Et ils difoient, H lour fembloit Í

les ditz Juſtices firent & dơnerent lour Refponfes duement

& loialment, come bones & loialx lieges du Roy deveroi

ent faire. Et en meſme la manere Monsr Thomas de Skel

ton, Apris de la Loie, & William Hankeford & William

Brencheſle, Sergeantz du Roy, demandez par le Roy